АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 18
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:84,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Весеняя,  участок № 15.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 19
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280102:60,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Центральная ,  участок № 24.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 20
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:72,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Центральная,  участок № 3.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 21
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:21,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Луговая,  участок № 6.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 22
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:70,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Весеняя,  участок № 9.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 23
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:67,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Весеняя,  участок № 10.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 24
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:69,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Весенняя,  участок № 12.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 25
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:73,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Весенняя,  участок № 18.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 26
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280102:53,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Центральная,  участок № 21а.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 27
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280102:18,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул. Центральная,  участок № 8.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 28
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:64,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, пер.Ключевой,  участок № 5.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 29
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:62,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул.Весенняя,  участок № 7.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 30
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280102:12,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул.Центральная,  участок № 5.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 31
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:31,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул.Луговая,  участок № 2.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 32
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280102:17,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул.Центральная,  участок № 28.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 33
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:33,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул.Луговая,  участок № 7.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов

АДМИНИСТРАЦИЯЧ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 04.04.2018г                                                                                     № 34
О добавлении объекта адресации
    Руководствуясь пунктами 20,21,ч.1 ст. 124 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Добавить объект адресации (земельный участок), кадастровый номер 75:21:280101:30,   адрес (местоположение)  673460, Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, ул.Весенняя,  участок № 13.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                            П.А.Меркулов